[image: image1.png]

                  УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
16.02.2015 г.                                  д.Успенка                                          № 3
О внесении изменений в Решение № 16 от 25.11.2014 г.
«Об установлении земельного налога в 2015 году»»
Согласно части 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации, проведенной юридической экспертизой муниципальных правовых актов
Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Решение №16 от 25.11.2014 г.

«Об установлении земельного налога в 2015 году»

2.п.5.2 Акта - исключить.
3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                   И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\решения\Решение 3 земельн..doc